Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura -

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 27/2022
RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS CLASSIFICADOS PARA 2ª ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO BOLSA INCENTIVO ARTÍSTICO CULTURAL -

CORO DA UNIFEBE 2022.2

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e

em atendimento ao Edital PROPPEX nº 17/2022, de 27/07/2022, torna-se público

a Relação dos Acadêmicos Classificados para 2ª Etapa do Processo Seletivo

Bolsa Incentivo Artístico Cultural - Coro da UNIFEBE 2022.2:

1. Relação dos candidatos com inscrições homologadas:

Nº CANDIDATOS CURSO

01 Allana Vitória Siqueira Paes Psicologia

02 Caroline Izuck de Almeida Publicidade e Propaganda

03 Cathleen Paulo Psicologia

04 Cauã Nascimento de Paula Machado Sistemas de Informação

05 Jéssica Moreira Stefene Psicologia

06 José Evaristo Martins Neto Direito

07 Leonardo Antunes Gonçalves Sistemas de Informação

08 Lucas Beraldo Direito

09 Luiz Rogério Jimenes Psicologia

10 Mateus Angelo da Silva Psicologia

11 Matias Tiago Voss Direito

12 Silvia Regiane Caceres Rosado Direito

2. Conforme o item 7 Edital PROPPEX nº 17/2022, no dia 20 de agosto de 2022

os acadêmicos classificados para a 2ª etapa deverão comparecer no Auditório do

Bloco C às 09h para a avaliação individual.

3. O resultado final do Processo Seletivo Bolsa Incentivo Artístico Cultural - Coro

da UNIFEBE 2022.2 será divulgado até o dia 24 de agosto de 2022.

4. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de

Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, pelo e-mail:

extensao@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7268.

Brusque, 17 de agosto de 2022.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

mailto:extensao@unifebe.edu.br